
Schützengau Neu-Ulm
Rundenschießen Luftgewehr  2019   

Gauoberliga
Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 SG Unterelchingen e.V. 1   8 : 1   8 : 4 4525 Ringe Schnitt 1508,00
2 SV Nersingen-Leibi e.V. 1   7 : 2   7 : 5 4490 Ringe Schnitt 1497,00
3 SV Burlafingen e.V. 1   4 : 5   6 : 6 4428 Ringe Schnitt 1476,00
4 SG Steinheim 1   4 : 5   5 : 7 4433 Ringe Schnitt 1478,00
5 SV Thalfingen 1   3 : 6   6 : 6 4439 Ringe Schnitt 1480,00
6 SV Holzheim 1904 e.V. 1   1 : 8   4 : 8 4378 Ringe Schnitt 1459,00

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SV Nersingen-Leibi e.V. 1 2 Ringe St.R 2 :
 Billmayer Carolin 371 0
 Mayer Anna Lena 371 0
 Hochberger Simon 378 1
 E  Almoslöchner Ralf 372 1

1492

SV Holzheim 1904 e.V. 1 1 Ringe St.R 2
 Hiller Steffen 373 1
 Andelfinger Steffen 376 1
 Eckle Jens 357 0
 Madel Christine 348 0

1454
SG Steinheim 1 2 Ringe St.R 2 :
 Ihle Frank 388 1
 Wachter Florian 369 1
 Hauff Thomas 359 0
 Pawellek Michael 362 0

1478

SV Burlafingen e.V. 1 1 Ringe St.R 2
 Reiner Heiko 369 0
 Bais Michael 363 0
 Steck Alfred 360 1
 Bais Jutta 373 1

1465
SG Unterelchingen e.V. 1 2 Ringe St.R 2 :
 Sohn Dominik 381 1
 Moritz Birgit 374 0
 Hansmann Sylvia 378 1
 E  Lender Lena 373 0

1506

SV Thalfingen 1 1 Ringe St.R 2
 Mayer Isolde 361 0
 Tschiharsch Claus 385 1
 Nachtigall Silke 357 0
 E  Stocker Michael 378 1

1481

Die 19 besten Schützen am 3. Wettkampftag der Vorrunde

Ihle Frank SG Steinheim 1 388 Ringe

Tschiharsch Claus SV Thalfingen 1 385 Ringe

Sohn Dominik SG Unterelchingen e.V. 1 381 Ringe

Hochberger Simon SV Nersingen-Leibi e.V. 1 378 Ringe

Stocker Michael SV Thalfingen 1 378 Ringe

Hansmann Sylvia SG Unterelchingen e.V. 1 378 Ringe

Andelfinger Steffen SV Holzheim 1904 e.V. 1 376 Ringe

Moritz Birgit SG Unterelchingen e.V. 1 374 Ringe

Bais Jutta SV Burlafingen e.V. 1 373 Ringe

Lender Lena SG Unterelchingen e.V. 1 373 Ringe

Hiller Steffen SV Holzheim 1904 e.V. 1 373 Ringe

Almoslöchner Ralf SV Nersingen-Leibi e.V. 1 372 Ringe

Mayer Anna Lena SV Nersingen-Leibi e.V. 1 371 Ringe

Billmayer Carolin SV Nersingen-Leibi e.V. 1 371 Ringe

Wachter Florian SG Steinheim 1 369 Ringe

Reiner Heiko SV Burlafingen e.V. 1 369 Ringe

Bais Michael SV Burlafingen e.V. 1 363 Ringe

Pawellek Michael SG Steinheim 1 362 Ringe

Mayer Isolde SV Thalfingen 1 361 Ringe


